
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ ก.2 พนท.(กส.) /260/2564 ลงวันที่ 6 ก.ย. 2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64097016390

รายละเอียด : งานก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า สฟฟ.พานทอง 2 - แยกบริษัทอีอาร์พี
ตอน 2 แยกวัดโป่งตามุข - แยกไลน์หมาหอน หมายเลขงาน (WBS) P-TDD01.3-H-
PNTDC.9406

ระยะเวลาขายแบบ : 6 กันยายน 2564 ถึง 14 กันยายน 2564

วันที่เสนอราคา : 15 กันยายน 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 0-3845-2315

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax : 0-3845-2316

วงเงินงบประมาณ : 557,862.72 บาท

ราคากลาง : 557,862.72 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-50604-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-50604-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : ทิวา ทองดี อีเมล์ : tiva.tho@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 24 มกราคม 2565

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-09/9607a21e-d487-4f56-aa3a-4ddf0ee62e4d/PEA-50604-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-09/9607a21e-d487-4f56-aa3a-4ddf0ee62e4d/PEA-50604-MiddlePrice.pdf

